CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA H.O 3322/2022

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
resultado final do CODCurSO ,Público D.O 01/2019 do
Edital de Classificação Final Prova Objetiva e Prática.

R E S O LV E:-

Artigo 1.0: - NOMEAR, a partir de 21/02/2022,
mediante aprovação em Concurso Público, realizado em 26/05/2019, em
regime celetista, os candidatos relacionados em seus respectivos cargos:-

NOME RG~~N.o CARGO
LAIRIANESUELENFIRMINO 41.233.776-9 Escriturário I
JOCfANE IZILDINHAULTRAMAEI 42.663.400-7 Bscritúrário I

... "
Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 17de Fevereiro dej2022.

AblgauÁri Dias
.Prefeita,_Mu~iCipClI
RG.n.- 6.-454.765-6

Publicada e afixada no lugar Çlecostume, conforme legislação em vigor nesta
d~a ~

---........ viU\..! ~

Aparecido
Encarregado d Setor de Pessoas

RG. n.O 22933.211-0

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP17430-000 - AlVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br